ttcc

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

EESSTTAADDOO  DDOO  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

CCNNPPJJ//MMFF::  0033..550011..557744//00000011--3311

AVISO DE LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1170/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2018

O MUNICIPIO DE SIDROLÂNDIA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, por
intermédio do Pregoeiro Oficial, torna público, para conhecimento dos interessados que a
licitação cujo objeto é a seleção da proposta mais vantajosa para a administração pública,

objetivando o registro de preços para “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA ATENDER O PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR NO MUNICÍPIO”, em
atendimento a Secretaria Municipal de Educação, será reaberta no dia 22 de março de
2018 as 07h30min.

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
HORARIO DA ABERTURA: 07h30min

DATA E LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: A documentação e

propostas deverão ser entregues até o dia 22 de março de 2018, na Rua São Paulo, 964,
Centro - Sidrolândia-MS.

RETIRADA DO EDITAL: O Edital poderá ser obtido, no endereço supracitado, mediante o
recolhimento de guia a ser retirado no Departamento de Cadastro e Tributação, localizado
à Rua Santa Catarina nº 244 no valor de R$30,00 (trinta reais) ou também poderão ser
visualizados e baixados no Site da Prefeitura Municipal, htpp://www.sidrolandia.ms.gov.br/
no link “licitações”.

Sidrolândia/MS, 09 de março de 2018.

_________________________

ADEMILSON TEIXEIRA DE MATOS

Pregoeiro